平成２５年２月２２日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株 式 会 社 き ら や か 銀 行

年度末の金融円滑化に向けた「休日相談会」の開催について

 株式会社きらやか銀行（頭取 粟野 学）は、資金需要の高まる年度末の金融の円滑化に向け

て、中小企業のお客様及び住宅ローンをご利用のお客様からの融資や返済に関するご相談に対応

するため、「年度末休日相談会」を下記の通り開催いたします。

 当行は、今後も中小企業金融の円滑化に取り組んでまいりますので、遠慮なくご相談ください。

記

１．開催日  平成２５年３月２日、９日、１６日、２３日の各土曜日

２．開催時間 午前１０時～午後４時３０分

３．開催場所

地区 開催場所 電話番号

山形地区
山形ローンステーション

(山形市江俣 4-17-18)
023-681-8314

天童地区
天童東支店

 (天童市南町 1-7-1 ヨークベニマルららパーク天童店内)
023-654-2555

寒河江地区
寒河江支店

 (寒河江市中央 1-14-9)
0237-86-3145

最北地区
新庄支店

(新庄市沖の町 5-5)
0233-22-2411

米沢地区
米沢支店

(米沢市金池 5-6-1)
0238-21-3121

鶴岡地区
庄内ローンステーション

(鶴岡市西新斎町 3-15 新斎町支店内)
0235-24-4114

酒田地区
東大町支店

(酒田市東大町 1-9-5)
0234-24-2111

仙台地区
仙台支店泉出張所

(仙台市泉区泉中央 1-7-1 スウィングビル２階)
022-371-8075

   尚、平日のご相談は、全営業店にて承ります。
以上

本件に関するお問合せ

融資部（担当：鎌上、本間）℡：023－628－3834